
 Konsultacje społeczne projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentów 25 obrębów geodezyjnych w gminie Wąsewo wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko  

 W dniach od 3 marca 2026 r. do 31 marca 2026 r. będą prowadzone konsultacje społeczne 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów 25 obrębów 

geodezyjnych w gminie Wąsewo wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

Konsultacje odbędą się  w formie:  

I. Zbierania uwag do projektu planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.  

Interesariusze mogą składać uwagi do projektu planu miejscowego wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko w ramach konsultacji społecznych oraz strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko.  

Uwagi należy składać wyłącznie za pomocą formularza zamieszczonego na stronie 

Ministerstwa Rozwoju i  Technologii, w zakładce Planowanie przestrzenne – Formularz pisma 

dotyczącego aktu planowania przestrzennego. Na ww. stronie internetowej Ministerstwa został 

zaprezentowany sposób wypełnienia wniosku: https://www.gov.pl/web/rozwoj-

technologia/formularz-pisma-dotyczacego-aktu-planowania-przestrzennego. 

 Formularz dostępny jest również na stronach internetowych http://wasewo.pl/,                          

http://wasewo.e-mapa.net/wykazplanow/, https://wasewo.e-mapa.net/wnioski/ w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Wąsewo http://bip.wasewo.eur.pl/public/?id=208912                  

oraz w siedzibie Urzędu Gminy Wąsewo pok. Nr 13. 

W uwadze należy podać swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo 

siedziby oraz adres poczty elektronicznej, o ile składający uwagę taki posiada, oznaczenia 

nieruchomości, której uwaga dotyczy, a także wskazać, czy składający uwagę jest właścicielem 

lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej uwagą. Ponadto można podać 

dodatkowe dane do kontaktu takie jak adres do korespondencji lub numer telefonu.  

Uwagi do Wójta Gminy Wąsewo można składać:  

- w postaci papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Wąsewo, ul. Zastawska 13, 07-311 Wąsewo,  

- elektronicznie na adres poczty: wasewo@pro.onet.pl  

- lub na adres do e-Doręczeń: AE:PL-77757-75252-RJBVR-24 

 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 marca 2026 r.  

II. Spotkania otwartego poprzedzonego prezentacją projektu planu.  

Spotkanie otwarte odbędzie się w dniu 12 marca 2026 r. (czwartek) w godzinach                        

od 16:15 do 17:00 w sali konferencyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej, ul. Zastawska 
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13A, 07-311 Wąsewo.   

III. Ankiety.  

Formularz ankiety udostępniono poprzez: strony internetowe http://wasewo.pl/,                

http://wasewo.e-mapa.net/geoankieta/, Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wąsewo 

http://bip.wasewo.eur.pl/ (zakładka Zagospodarowanie przestrzenne, druki do pobrania) oraz 

w wersji wydrukowanej w siedzibie Urzędu Gminy Wąsewo pokój Nr 13.  

Wypełnione ankiety można składać: w postaci papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Wąsewo, 

ul. Zastawska 13, 07-311 Wąsewo,  

- w postaci elektronicznej poprzez stronę http://wasewo.e-mapa.net/geoankieta/,  

- na adres poczty elektronicznej wasewo@pro.onet.pl,  

- lub na adres do e-Doręczeń: AE:PL-77757-75252-RJBVR-24  

w terminie do 31 marca 2026 r.  

Projekt ww. planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został 

udostępniony w siedzibie Urzędu Gminy Wąsewo w pokoju Nr 13 w godzinach pracy urzędu 

od 8:00 do 16:00 oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wąsewo 

http://bip.wasewo.eur.pl/public/?id=208130. 
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